
Dohoda O vypořádání bezdůvodného obohacení ze zrušené smlouvy 
Děčínská sportovní, příspěvková organizace, sídlo Oblouková 1400/6, Děčín, IČ: 75107350, 
zastoupena lng. Igorem Bayerem, ředitelem organizace, dále jako ,,objednatel“

8 

Hasam s.r.o., sídlo Tečovice 45, 763 02 Tečovice, IČ: 49968319, zastoupena lng. Jiřím Starým, dále 
jako „dodavatel“ 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Strany této dohody uzavřely dne 18.5.2018 smlouvu,~jejímž předmětem bylo dodání SW EPOS - 

modul rezervace. dále jako „původní smlouva“; původní smlouva byla uzavřena na základě 
objednávky objednatele Č. 18087. 

2. Objednatel byl ke dni uzavření původnl smlouvy povinen uveřejnit původní smlouvu v registru smluv 
postupem dle zákona C. 340/2015 Sb., O registru smluv, dále jako „Zákon', kdy takto učinil až dne 
8.10.2019 v 8:15:04. Strany této dohody berou na vědomí, že původní smlouva byla dle ust. § 7 
odst. 1 zákona* vdůsledku popsaného pozdního uveřejnění v registru smluv zrušena, a to od 
počátku. 

3. Strany této dohody si v přesvědčení O závaznosti původní smlouvy již poskytly vzájemně plnění 
v souladu s původní smlouvou. 

4. Strany této dohody berou na vědomí, že v důsledku Zrušení smlouvy a vzájemného poskytnutí 
plnění je mezi nimi nyní založen vztah bezdůvodného obohacení dle ust. § 2991 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník2 a jsou povinny si navzájem poskytnuta plnění vrátit. 

II. 

Účel sjednání dohody 
Účelem sjednání této dohody je napravit Stav vzniklý v důsledku zrušení původnl smlouvy stanovením 
úpravy vypořádání stávajících vzájemných nároků Z bezdůvodného obohacení. 

ííl. 

Vypořádání vzájemných práv a povinností ze zrušené původní smlouvy 
Strany této dohody sjednávajl, že objednatel není povinen vrátit dodavateli plnění poskytnuté 
dodavatelem dle původní smlouvy a dále, že dodavatel není povinen vyplatit objednateli Zpět úplatu. jež mu byla objednatelem vyplacena; strany sjednávají, že si navzájem poskytnutá plnění ponechajl a 
považují tím nároky Z bezdůvodneho obohacení za vypořádané. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Dbjednatel se zavazuje k neprodlenému Zveřejnění této dohody vregistru smluv vsouladu se 

zákonem. 

1 Dle ust. § 7 odst. 1 zákona ć. 340/2015 Sb., O registru smluv, nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv aní do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že 
je zrušena od počátku. 
2 Dle ust. § 2991 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, bezdůvodně se obohatí zvláště ten, kdo získá 
majetkový prospěch plněním bez právního důvodu, plněním z právního důvodu, který odpadl, prctíprávním užitím cizí hodnoty nebo tím, že za ného bylo plněno, co měl po právu plnit sám.




